
N.17 del2811212016

COMI.]NE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE,
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che occorre prowedere alla convocazione del C.C. in seduta urgente;

Dato atto che l'urgenza ha la seguente motivazione: "stunte la necessità di sottoporre
all'esame del Consiglio Comunale il riconoscimento di vari debiti fuori bilancio, nonché la
prohlematica inerente il mantenimento del Giutlice di Pace di Menfi".

Visti gli l'artt.27 e 28 del vigente Statuto Comunale:
Visti gli artt.33. 34, 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

DETERMINA
di convocare il Consiglio Comunale per il giorno 2911212016 , alle ore i 8,00 , in seduta urgente.
In mancanza di numero legale, la seduta verrà sospesa per un'ora; qualora alla ripresa dei lavori
dovesse perdurare la mancanza del numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla
stessa ora del l"appello, senza ulteriore awiso, per trattare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO
l)Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio ex art. 194 del Decreto Legislativo 1810812000,n.267 per

il pagamento spese legali sostenute da due ex dipendenti per il procedirnento penale n. 665/1998 Rg. N.r e

31511999 RG G.l.P. t"r.246101 R.G. Corte di Appello di Palermo - Sentenza n. 880/04 - n. 23250/04 R.G.
Cassazione,'
2)Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio ex ar1. 194 del Decreto Legislativo I 8/08/2000,n. 267,

all'lng. Gaspare Francesco Ciaccio C.T. del Comune per Ia vedenza " Attard i Calogera c/tro Comune":

3)Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio ex art. 194 del Decreto Legislativo l8/08/2000,n. 267

all'Avv. Salvatore Barbera legale del Comune per la vertenza " Spina Pietro C/tro Comune";

4)Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio ex art. 194 del Decreto Legislativo 18/08/2000,n.267,
all'aw. Ignazio Mistretta relativamente alla vertenza ' SO.GE.I.R. AG SPA c/tro ditta SAP e c/tro
Comune":

S)Riconoscimento legittimità debito fìori bilancio ex art. 194 del Deueto Legislativo l8/08/2000,n. 267
all'avv. Peppino Milano, legale del Conrune nella vertenza " Abate lgnazio +5 c/tro Comune.

6)Esame e trattazior'ìe problerratica inerente il mantenimento dell'Ufficio del Giudice di Pace di Menfi:

7)Approvazione regolamento per l'insediamento urbanistico e territoriale degli impianti per il servizio di
telefonia mobile (S.R.B) e per le telecomunicazioni radiotelevisive;

C.C.
ccio)

Santa Margherita di Belice, h


